
  

SPINNPOSTEN 
Nr 2 -2023 

 
SFK Spinnaren 



2 

Acke Albrektson med en abborre på 1615 g fån Västra Hamnen. 

Arvid Karlsson med en gädda på 7700 g. 
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Spinnposten nr 2– Augusti 2023 
 
 
OrdförandenÊharÊordet 
 
Då har vi avverkat snart ett år och mångas semester är slut. Ni som har lite 
ledighet kvar, passa på att fiska, för den 15 september är havsöringen fredad. 
 
Jag är lite besviken på er medlemmar som inte kommer på våra planerade 
KM/Utfärder. Vi lägger ner mycket tid på att sätta ihop program som skall 
passa så många som möjligt. Vi har bett er om förslag på vad vi skall göra, 
vilka fiskeutfärder eller andra aktiviteter som ni vill göra, men som vanligt 
kommer inga förslag. Jo, några förslag på andra flugfiskeställen har kommit, 
men det är nog allt. Vi hyr turbåtar för många tusenlappar och så kommer det 
ett fåtal. Att då ställa in känns svekfullt för de som verkligen vill följa med 
på turerna. 
 
Planerna för nästa års program är på G och vi får se vad vi skall hitta på för 
att locka ut er från sofflocken och verkligen vara med på klubbens aktivite-
ter. Vad är det ni vill göra? Det gäller inte bara fisken utan även vad vi skall 
ha för onsdagsaktiviteter. Kom med förslag, gärna skriftligt till vår styrelse 
på mail styrelsen@sfkspinnaren.se, så att alla i styrelsen får se förslaget. 
 
En av våra klubbmedlemmar fick en lite ovanlig torsk på kroken när han var 
ute med M/S Linda, en paddtorsk. Då den inte fanns registrerad tidigare, så 
blir det även ett nytt klubbrekord. Grattis Kurt Grip. 
 
Vi har varit ute på en del KM/utfärder och en del av dem har gett mycket fina 
resultat med mycket fisk men tyvärr har deltagarantalet inte varit det bästa. 
Även veteranerna har haft svikande deltagarsiffror utom då det bjöds på räk-
macka. Är det så att man bara är med för att få ett gratis mål då och då? Jag 
var med på utfärden till Rögle dammar som jag förstod stod högt på listan 
över fiskevatten ni ville besöka. Men var fanns ni som så gärna ville fiska 
där? 
Nog med gnäll men det är ni medlemmar som är klubben, inte vi i styrelsen, 
vi sitter här för att styra upp era förslag och tankar, men när ni är tysta så är 
det inte så lätt för oss. Ha nu en skön höst så ses vi på höstmötet hoppas jag. 
 
 
Micke 
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UnderhållsveckaÊiÊSallerup 
 
Tiden 4/11 – 12/11 är Sallerupsdammarna stängda p g a underhåll. Vi kom-
mer att fixa med anläggningen runt dammen, klippa buskar, träd, gräs och 
fixa med annat underhåll så som trasiga bryggor, räcken m m. Vi behöver er 
hjälp till detta, och som tack för hjälpen får man välja att få ett fiskekort i 
dammen eller fiska den 11/11 eller den 12/11, dagar som är speciellt vigda 
för de som hjälper till under veckan. Anmälan på webben eller mail till styrel-
sen på styrelsen@sfkspinnaren.se. Vi vill då gärna veta om vilken dag ni kan 
hjälpa till. Vi tänker oss att vi är där mellan 09:00 – 15:00 och fixar och do-
nar. 
 
Spinn-Ê&ÊFlugfiskesektionen 
 
Det har varit sommaruppehåll på onsdagarna, men jag och några vänner har 
ändå hållit igång havsöringsfisket. Vi började med dagsfiske med fluga och 
det blev några stycken öringar precis under måttet. Senare började vi med 
kvälls-/nattfiske, då vi spinnfiskade med 10-fots spö och långa tobisimitation-
er på 20-27 gram. Vi var i kontakt med mycket stor havsöring men har inte 
lyckats landa någon än. 
 
Ut och fiska med er! Det 
är bara några veckor kvar 
innan fredningsperioden 
och det blir bara bättre 
och bättre! 
Väl mött på onsdagsträf-
farna.  
Tight lines till er alla! 
 
 Lars K 
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KallelseÊtillÊSFKÊSpinnarensÊHöstmöte 
LördagÊdenÊ7ÊoktoberÊ2023 

 
Härmed kallas alla klubbmedlemmar till Höstmöte lördag den 7 okto-
ber 2023, kl 10.00 
Plats: Sallerupsstugan 
 
Höstmötets uppgift är att fastställa avgifter och verksamhetsplaner in-
för det kommande året. Kom och gör din stämma hörd angående klub-
bens verksamhet! Har du idéer om tävlingar, utfärder och båtar, så är 
Höstmötet rätt forum för att framföra dessa. 
 
Höstmötet fungerar också som nomineringsmöte för kandidater till 
styrelseposter och andra förtroendeposter. Klubbens medlemmar kan 
lämna sina förslag, antingen direkt vid höstmötet eller senare under 
tiden fram till årsmötet i början av 2024. 
 
Efter höstmötet bjuder klubben på kaffe och något gott. 
För att kunna beräkna hur mycket tilltugg vi ska köpa, vill vi att du 
anmäler dig till höstmötet senast den 25 september på  
mail: styrelsen@sfkspinnaren.se eller på lista i Sallerup (040-49 40 
90) eller via webbformulär. 
OBS!!! Glöm inte att anmäla er. 
 
Efter höstmötet är det sedan gratis fiske i Sallerupsdammen (max 1 
fisk) för de som har deltagit. 
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Ungdomar 
 
Vi har nu sommarlovet bakom oss och ungdomssektionen har haft som-
maruppehåll under sommaren. Nu när hösten närmar sig är det dags att starta 
i gång onsdagsträffarna igen. Under hösten kommer vi att ha olika teman på 
onsdagarna för att lära oss mer om fiske, och ett schema över höstens ons-
dagsträffar är på gång. Som det ser ut just nu så kommer många av träffarna 
att hållas i Sallerupsdammen, där vi kommer att försöka vara utomhus så 
länge det är ljust ute och vädret tillåter, för att sedan ha inomhusaktiviteter i 
klubbstugan. 
För att kunna fortsätta med ungdomssektionen så är vi i stort behov av le-
dare. Är du intresserad av att vara med och vara ledare så tveka inte att höra 
av dig. Du behöver inte vara en expert inom fiske för att vara ledare, utan det 
räcker med att det finns ett intresse för fiske och viljan att hjälpa och lära ut 
saker inom fiske till våra ungdomar i klubben.  
Kontakta Andreas Rosenberg på telefon 0707-754316 eller skicka ett mail till 
styrelsen@sfkspinnaren.se om du är intresserad av att hjälpa till som ledare i 
ungdomssektionen. 

Simon Deblond med en karp på 1840 g. 
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Veteranerna 
 
Efter en negativ och nedåtgående spiral för veteranfiskets utfärder bjöd jag in 
till diskussion med räksmörgås om framtiden för utfärderna. Av 21 anmälda 
kom 18 veteraner, och dagen slutade med att jag (Nisse) skulle fortsätta att 
planera utfärder på onsdagarna under 2024.  På frågan var man tyckte det 
skulle vara intressant att få fiska kom Rögle dammar på en klar förstaplats, 
följt av Björkadammen och därefter Tollerupssjön och Verktygsdammarna. 
 

Vid träffen diskuterade vi framtiden för veteranutfärderna och andra ons-
dagsaktiviteter. Vi var ganska eniga om att minsta antal personer för att ge-
nomföra en utfärd är 5 st, och man var införstådd med att vi framöver kom-
mer att ha en anmälningsavgift på 50 kr. När du sen har köpt fiskekort får du 
tillbaka femtiolappen. Om du uteblir trots att du anmält dig och betalt in dina 
50 kr, tillfaller pengarna klubbkassan. Blir utfärden inställd av klubben får 
alla tillbaka sina 50 kr. Då jag fått frågan ”varför 50 kr?” ett antal gångar är 
svaret ganska enkelt. Det tar sin lilla tid att planera och involvera andra 
klubbmedlemmar som skall inhandla grejer, för vi kan ha tex en korvgrill-
ning. Sen skall jag köra från Trelleborg förbi klubben för att packa ned fikat 
innan jag kan ge mig iväg till fiskeplatsen. Därefter skall jag fixa till grillen 
på fiskeplatsen, för ingen vill hjälpa till som man gjorde förr. Därefter står 
jag ofta ensam med grejerna från grillningen, som nu skall packas ned i bilen 
igen och jag få ta vägen förbi klubben för att lämna av grejerna innan jag kan 
köra hem till Trelleborg. Jag minns när 4 personer hade anmält sig till fisket i 
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citadellet i Landskrona. Jag packade bilen med korv, en liten grill och läsk kl. 
06:30 och körde därefter till fiskebutiken i Landskrona och köpte fiskekort. 
Av de 4 anmälda kom ingen, så där stod jag ensam med korv, läsk och grill. 
På listan finns flera negativa händelser, vilka säkert har blivit beskrivna tidi-
gare, därför kostar det nu 50 kr i anmälningsavgift.  
 
Före pandemin gjorde vi ett försök där medlemmar fyllda 65 fick ett värdebe-
vis på 100 kr från och med veteranutfärd nummer två. Värdebeviset gällde 
som betalning av eget fiskekort i Sallerupsdammarna. Detta erbjudande gäl-
ler fortfarande, men för att få värdebeviset måste man först ha betalt fiskekort 
där klubben skall fiska en onsdag. Dessutom måste det vara en planlagd 
klubbtur och fiskekortspriset skall överstiga 200 kr.  

Värdebeviset räknas som kontanter och skall därför inlämnas i betalningsbo-
den när det är bemanning på plats. Tidigare var bemanningen inte ett så stort 
problem, då många veteraner ställde upp och hjälpte till i boden eller med 
små underhåll på området. Så är det tyvärr inte i dag, vilket hotar klubbens 
framtid i Sallerupsdammarna. Klubben efterlyser därför dig som är medlem 
med minst två års medlemskap och vill fiska gratis varje dag i Sallerupsdam-
marna och ta en fisk i veckan. Detta under förutsättning att du vill hjälpa till 
kontinuerligt runt dammarna eller i boden. Intresseanmälan gör du till klub-
ben på e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se. Du kan också kontakta ordförande 
för mer information.  
Under sommarn har jag (Nisse) fått ett par samtal från ett par av klubbens 
äldre veteranmedlemmar om utfärder och kastträning som inte står beskrivet 
vara sig på hemsidan, Facebook eller i programmet i Spinnposten. Jag och ett 
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par andra styrelsemedlemmar känner till att det florerar information, som 
kommer från en eller flera medlemmar. Jag vill därför passa på att informera 
alla att detta strider mot klubbens stadgar. I § 13 Uteslutning står det; ”den 
som motarbetar föreningens verksamhet eller ändamål, eller uppenbarligen 
skadar föreningens intressen kan uteslöts från föreningen”. Här är det uppen-
bart att man försöker rekrytera klubbens medlemmar till sin egen intresse-
grupp som inte är sanktionerad av klubbstyrelsen. Jag kommer därför att lyfta 
frågan i nästkommande styrelsemöte. För att du skall vara säker på att den 
aktivitet du är intresserade av är beslutat av klubben kan du kontakta styrel-
sen på styrelsen@sfkspinnaren.se  
Namnet veteranfiske kommer att försvinna och ersättas med namnet 
”Onsdagaktivitet”. Anledningen är att under de senaste åren har veteranfisket 
minskat så kraftig att minst 95% av veteranutfärderna har blivet inställda. 
Dessutom är det ingen som vill hjälpa till med utfärderna på samma sätt som 
före pandemin. Under namnet ”onsdagsaktivitet” kommer du se de utfärder 
som är planerade att ske på onsdagar. Här kommer framöver att finns inform-
ation om pensionärsfisket (veteranfisket) eller ungdomsfisket på onsdagar, 
och här kan du också se vad som skall hända på kvällen, när vi har klubbaf-
ton i lokalen etc.  
Det betyder i klartext att vi suddar ut vi och dem. Ungdomsgruppens och ve-
terangruppens utfärder är öppna för alla medlemmar oavsett ålder att hänga 
med på. Sen finns klubbens övriga utfärder, som ofta är på helgerna, som 
också är öppen för alla medlemmar, MEN det finns en reservation – vissa 
utfärder kan vara anpassade att endast gälla för en grupp av medlemmar, men 
då kommer det att framgå av kallelsen.   
Frågor kan besvaras på E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se  
 
 
TävlingarÊochÊutfärder 
 
KMÊiÊflugfiskeÊ6Êmaj 
 
Då var det dags att kora klubbens mästare i flugfiske, och jag får säga att jag 
är lite besviken över deltagarantalet och att de juniorer som hade anmält sig 
inte kom. De får dock skylla sig själva, för denna gång var det mycket bra 
fiske, och regnbågarna var verkligen på hugget denna blåsiga dag. Innan en 
timme hade gått var 4 st deltagare klara och hade fått sina 3 fiskar. Därefter 
droppade de in en efter en och efter knappt 2 timmars fiske hade 6 till fått 
sina tre fiskar, och vi väntade in resterande två genom att sitta och fika och 
bara snacka. Dagens segrare blev Dat Ly som fick ihop till 6,26 kg. På andra 
plats kom Michael Hammarlund med prick 6 kg och tredje platsen tog And-
reas Rosenberg med sina 5,88 kg. Totalt så kom det upp 34 fiskar med en 
totalvikt på 60,8 kg. 
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Plac Namn Antal Totalvikt Tyngsta Poäng 
1 Dat Ly 3 6,26 2,16 15 
2 Michael Hammarlund 3 6,00 2,08 12 
3 Andreas Rosenberg 3 5,88 2,20 10 
 
 
HorngäddefiskeÊ8Êmaj 
 
Så var det dags för seniorernas horngäddeutfärd till brofästet. Vi blev 5 st 
som samlades på parkeringen innan kl 9, för att sedan ta oss ut på piren vid 
utsikten. Horngäddor fanns det gott om, men de var lite kinkiga att få att 
hugga och många nafs och efterföljare hade man. Vädret var helt ok med 
strålande sol men en lite kylig vind. Ställde man sig i lä fick man plocka av 
sig. Allt eftersom tiden gick så droppade folk av en och en och till sist var det 
bara Micke och Jonny kvar. Micke behöll 12 st, Jonny 3 st och vad övriga 
tog med sig hem vet jag inte men ett fint fiske hade vi. 
 
KMÊiÊhorngäddefiskeÊ13Êmaj 
 
Vi träffades på parkeringen vid falsterbokanalen och hade regelgenomgång 
innan vi gick ut för att fiska. (Några kom sent och fick inte informationen! 
Skärpning till nästa gång.) Vädret var fantastiskt! Sol och lagom vind. 
Knappt hade vi börjat fiska förrän flera spön var böjda. Det högg som bara 
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den! Efter knappt 2 timmar hade första deltagaren full pott, dvs 25 horngäd-
dor fångade, och det var Acke som är junior. Strax efter honom fick Patrik 
sin 25:e, och strax efter honom fick Göran sin 25:e. Då var medaljörerna i 
huvudtävlingen alltså redan klara. Fisket fortsatte för övriga som kämpade 
för att fånga så många som möjligt. Juniormedaljerna kämpades det om in i 
det sista. Silvret knep Alex som fick sin 25:e fisk halv elva och bronset gick 
till Jojje som fick 20 st. 
Runt 10-tiden tog vinden i mer och mer, så det blev lite jobbigt för de som 
fortfarande fiskade då. Efter tävlingen fikade vi och hade prisutdelning på 
parkeringen. 
Göran 

 
 
Kvälls-/nattfiskeÊefterÊhavsöring/torskÊ10Êjuni 
 
Så var det dags för vårt planerade kvällsfiske efter havsöring. Lasse berättade 
att en 12-15 st hade ringt och anmält sitt intresse, så det lät väldigt lovande. 
Vi fixade så att det skulle finnas korv att grilla till alla. 
Lasse hade planerat att vi skulle börja fiska vid pirarna vid Falsterbokanalen, 
och att vi skulle träffas på parkeringen på sydsidan vid 18-tiden. Vi stod och 
väntade tills klockan blev 18:30 innan vi flyttade över till öresundssidan, då 
det blåste rejält och var svårfiskat med fluga på södra sidan. Endast en av alla 
som inte kom ringde till Lasse och meddelade det. Vad gjorde ni andra?? 
Vi blev totalt 5 st som inte hade några problem med att trotsa vädrets makter. 



12 

Vi fiskade någon timme på öresundssidan, där ett par fiskar syntes hoppa 
samt att Gillis fick en dragning i grejerna, innan vi beslöt att flytta till Klags-
hamn. 
Väl i Klagshamn fick vi ett annat problem, och det var att parkeringen vid 
piren endast gällde till 22:00. Nåväl vi gav oss ut och fiskade ändå men med 
samma magra resultat utom att Johan fick en stöt på draget. Vi packade oss 
tillbaka till parkeringen till kl 22 där vi såg en polisbil. Polisen höll på och 
skulle hämta något i vattnet och var på väg i med bara ben och uppkavlade 
byxor. Vi ropade till dem att vi kunde hjälpa till, eftersom jag hade vadare på 
mig. Sagt och gjort så gick jag bort till poliserna som blev glada att slippa 
blöta ner sig. Det var ett plundrat kassaskåp, som jag hjälpte till att baxa in 
till stranden, så att de sedan kunde ta hand om resten. Skåpet var tomt, på 
stranden låg dörren och i vattnet ingenting mer än det tomma skåpet. 
Efter detta åkte vi över till strandsidan i Klagshamn och startade grillen. Det 
är eldningsförbud och endast anvisade säkra grillplatser får användas. Vi 
grillade korv och hade det mycket trevligt. Vi fick ge oss manken till att äta 
många korvar, då de som skulle ha kommit inte dök upp. Skäms på er att ni 
inte hörde av er till Lasse. 

Efter grillandet så valde vi att avsluta dagens fiske, då några började frysa 
och mörkret började falla och inget hade hänt under hela kvällen. Klockan 
blev en bit efter tolv innan vi slutade, så det får ändå vara bra. Hade det inte 
blåst så förfärligt, så kanske utfallet hade varit bättre. 
Vem vet, vi kanske skall ta en avgift för utfärderna framöver, för att medlem-
mar skall förstå vikten av att meddela om de kommer eller inte. Vid utfärder 
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så kan den summan betalas tillbaka när de kommer, men kommer de inte 
behåller klubben avgiften. Det är ni medlemmar som har fött fram denna 
tanke p g a att ni som anmäler er preliminärt inte orkar att tala om ifall ni 
kommer eller inte. Kommer ni inte och inte har gjort en avanmälan kommer 
klubben att kräva er på pengarna. Det är inte vi, det är ni som har fött denna 
tanke. 
 
InsjöfiskeÊiÊRingsjönÊ5Êaugusti 
 
När vi gav oss ut på Västra Ringsjön så varken regnade det eller blåste styv 
kuling  för ovanlighetens skull, utan det var molnigt och en vind på 3-5 m/s. 
Då sjöns regler är att inga fisketävlingar får hållas 1 mars – 31 augusti, var 
det bara att ändra årets förutsättningar och göra om vårt KM till en utfärd. Vi 
sa att vi räknar fisken ändå bara för att se hur det går. Abborren var på jakt-
humör denna dag och det kokade i sjön på sina ställen, där de jagade småfisk. 
Hamnade man på ett sådant ställe kunde man få en bonanza utan dess like. 
Ett tips var att hålla utkik efter var måsarna hade sina störtdyk och ta sig dit 
innan det dog ut. 

Det blev en hel del abborrar för vissa, medan andre gick lottlösa. Då det inte 
var tävling så räknade inte alla sina fiskar, men vi uppskattar att det blev nå-
gonstans mellan 80-90 landade borrar och många missade landningar och 
hugg. Endast ett fåtal av dessa abborrar behölls, då det är ett fångstuttag på 
max 10 st per person. Även ett antal gäddor var på hugget samt en del mört. 
Vi hade en mycket trevlig dag som avslutades som vanligt med fika och slut-
snack om fisket. 
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KMÊiÊmeteÊiÊSallerupÊ12Êaugusti 
 
Det var en molnig morgon när vi mötte upp till dagens KM i mete.  Väder-
rapporterna sa olika saker, så kläder efter väder innebar allt från shorts till 
regnställ. Platserna lottades ut strax efter klockan 8 och därefter gick alla ned 
till sina platser. När klockan var kvart i 9 fick man börja mäska och klockan 
9 startade tävlingen. Det var en trög start och det var inte mycket som hände 
under de första 10–15 minuterna. Därefter började det komma upp fisk spo-
radiskt längs med hela långsidan där vi fiskade. Efter ca en halvtimme bör-
jade fisket komma i gång, mer för några stycken, medan många fortfarande 
kämpade för att få sin första eller andra fisk. 
När dagen var slut stod Patrik som segrare med en totalvikt på 5390 gram, 
György kom på en andra plats med 4920 gram och Göran kom trea med en 
totalvikt på 2880 gram. Bland juniorerna stod Minna som segrare på 525 
gram och på en andra plats kom Pontus med 485 gram. För många var det en 
ganska trög fiskedag medan det för andra gick mycket bättre, vilket är precis 
så som fiske kan vara. Totalvikten på all fisk som kom upp under tävlingen 
var 22 kilo och 975 gram. Vi tackar för tävlingen och ser fram emot nästa 
fiske! 
 
VeteranutfärdÊtillÊRögleÊdammarÊ16Êaugusti 
 
Under veteranutfärden till Rögledammar hade vi tur med vädret. Efter vi be-
talt för fiskekort gick någon och fiskade i damm 1 och anda i damm 4 & 5. 
Fisket blev kanske inte som vi hade förväntat oss, Kjell Winblad tappade 
dock en fin regnbåge när den var halvvägs i håven. Vi andra fick en grillad 
korv, som fick bli dagens höjdpunkt. 
 
ResterandeÊtävlingar,ÊutfärderÊochÊaktiviteterÊ2023 

Datum Ak vitet Ansvarig 
2 sept KM Havsfiske (ar iske)  
16 sept KM Sillfiske Utgår 
23-24 sept Bornholm  
Onsdagkväll sept Cas ng på klubbkväll   
Onsdag i okt Röka egen fångad fisk (för alla medlemmar) Nisse 
5-6 okt Sunnedamm (FULLT) Inge 
7 okt Höstmöte  
14 okt KM Spinnfiske  
28 okt KM Pla iskmete (M/S Linda kl 8-15)  Michael 
4-12 nov Underhåll i Sallerup  
18 nov KM Kus iske  
6 dec Julmys/Julavslutning  
10 dec U ärd Abborrfiske Malmö Kanal  
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StällningenÊiÊStormästaren 
 

 Förnamn Efternamn 
21 jan 

KM Abborre 
6 maj 

KM Flugfiske 

13 maj 
KM Horn-

gädda 
19 aug 

KM Mete Summa 

1 Patrik Rickard 0 5 12 15 32 

2 Göran Brandt 0 1 10 10 21 

3 Ola Ågren 15 6 X X 21 

4 Michael Hammarlund 0 12 X 7 19 

5 Andreas Rosenberg 0 10 X 5 15 

6 Acke Albrektsson 0 X 15 X 15 

7 Dat Ly   15 X X 15 

8 György Hegedus   X 1 12 13 

9 Bernard Budna   2 X 8 10 

10 Bengt Fransson   X 8 X 8 

11 Tom Chou   8 X X 8 

12 Lars Kristenen 0 7 X X 7 

13 Kjell Olsson   X 7 X 7 

14 Alex Wicktor   X 6 X 6 

15 Mohamed Zrewill       6 6 

16 Jojje Witt Andersson 0 X 5 X 5 

17 Alexander Offenbartl     4 X 4 

18 Gert Nilsson   4 X X 4 

19 Karl-Åke Månsson       4 4 

20 Benjamin Kapo     3 X 3 

21 Khuong Ngo   3 X X 3 

22 Minna Nordqvist       3 3 

23 Edin Kapo     2 X 2 

24 Pontus Ekholm       1,5 1,5 

25 Tom Nordqvist       1,5 1,5 

26 Simon Deblond   X 1 0 1 

27 Annegret Nilsson   X 1 X 1 

28 Erik Offenbartl     1 X 1 

29 Kjell Winblad   1 X X 1 

30 Kurt Grip   X 1 X 1 
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InbjudanÊtillÊKMÊiÊhavsfiskeÊ2Êseptember 
 
Vi ger oss ut på havet på en artfisketävling. Här gäller det att ha olika typer 
av fiskemetoder och agn med sig. Vi åker ut med M/S Linda och har bokat 
båten mellan 08:00-15:00. Vi hoppas att detta fiske skall locka er. Vem vet 
vilka arter vi kan få i Öresund. Vi fiskar mellan kl 08:00-15:00. Anmälan via 
web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se  
Avgift: 450 kr för seniorer och 150 kr för juniorer. Ingen avgift = Ingen an-
mälan. Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90. 
 
InbjudanÊtillÊBornholmÊ23-24Êseptember 
 
Vi ger oss av söderut och bordar färjan till Bornholm på kvällen den 22 sep-
tember. Vi tänkte fiska regnbåge och havsöring på denna tur. På Bornholm 
finns det ett par stycken Put & Take dammar och kusten är känd för sitt havs-
öringsfiske. Du väljer själv vilken typ av fiske du är intresserad av. Vi kom-
mer att boka ett par stugor, men vi skulle vara mycket glada om vi kunde få 
en tidig intresseanmälan. Än är inte priset satt, men om priserna är som de 
var 2022 så kommer det inte att kosta mycket. Avgift ej klar. 
Anmälan via web, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se  
Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90. 
 
InbjudanÊutfärdÊtillÊSunnedamm,ÊendastÊflugfiske,Ê5-6Êoktober 
FULLT 
 
Vi tar oss till Sunnedamm och ser vad höstfisket har att erbjuda. Det blir en 
utfärd med övernattning. Avgiften är 1250 kr för seniorer och 600 kr för juni-
orer, då ingår 3 fiskar, boende samt mat. Endast 10 deltagare får plats. Klub-
ben kommer att bjuda på kvällsmat, frukost och lunch. Inge Ahlberg 070-847 
30 74 kan svara på frågor. 
 
 
InbjudanÊKMÊiÊspinnfiskeÊiÊSallerupÊ14Êoktober 
 
Vi fiskar mellan kl 08–12. Flest antal fiskar räknas, dock ej fler än vad kortet 
tillåter, vilket i detta fall är 3 st. Vid lika antal så räknas den sammanlagda 
vikten, och är även det lika räknas den tyngsta fisken. Går det inte då heller 
att avgöra så gäller den längsta fisken. Vi samlas kl 07:00 för lottning av 
platser, och kl 07:30 börjar vi så smått gå ut till platserna. 
Det är begränsat till max 30 deltagare så först till kvarn gäller. 
Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika 
som klubben bjuder på. De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fort-
sätta att fiska tills kvoten är uppnådd, men efter kl 12 är det endast flugfiske 
som gäller i damm 2. 
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Avgift 260 kr för seniorer och 120 kr för juniorer och då får vi ta 3 fiskar. 
För att vara säker på sin plats måste man betala innan 15 maj.  
Ingen betalning = Ingen anmälan.  
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
 
InbjudanÊKMÊiÊplattfiskmeteÊ28Êoktober 
 
Vi åker ut med M/S Linda och ser om vi kan fånga några av de fina plattfis-
kar som finns i sundet. Vi fiskar mellan kl 08-15. Avgift 450 kr för seniorer 
och 250 kr juniorer. Till detta tillkommer avgift för borstmask. 
Vi behöver ha er avgift inbetald senast den 14/10 för att ni skall vara säkra på 
er plats. Ingen avgift = Ingen anmälan. Om du anmäler dig efter 14/10 får 
du själv beställa mask. Anmälan via web, lista i Sallerup eller mail till styrel-
sen@sfkspinnaren.se. Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
InbjudanÊtillÊKMÊiÊkustfiskeÊ18Ênovember 
 
Vi ger oss ut till någon av hamnplatserna i Malmö för att fiska. Nästan all 
sorts fisk räknas, så kan det vara smart att satsa på andra arter än plattfisk. Vi 
fiskar kl 09:00 – 13:00, men tiden kan bli nerkortad beroende på väder. Då vi 
vill försöka få ut så mycket vi kan av detta fiske, så kommer vi inte att kunna 
tala om vilken plats det blir förrän tidigast dagen innan, då det beror på väder 
och vind.  
Anmälan via webb, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon till 
Micke. För mer information ring Michael Hammarlund på 076-797 90 90. 
 
JulavslutningÊ6Êdecember 
 
Vi avslutar året med lite julstämning. Vad och hur är inte riktigt bestämt än 
men det kommer att bli något trevligt. Då vi vill att så många som möjligt 
skall kunna komma kan vi inte bre på med saker som tar plats, men det kan 
eventuellt komma att kosta en liten peng.  
 
InbjudanÊtillÊabborrfiskeÊiÊMalmöÊkanalÊ10Êdecember 
 
Vi ger oss ut till Malmö kanal och ser om vi kan jaga upp några av de ran-
diga paddor som finns där. Vi hoppas att det är isfritt. Vi träffas och fiskar en 
stund innan vi samlas igen för lite fika. Det kommer att bli ett tidigt morgon-
fiske då vi samlas 05:30. Avgift: Parkeringsavgift. Anmälan via web eller 
mail till styrelsen[@]sfkspinnaren.se.  
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StällningenÊiÊMångfiskenÊ2023-08-22 
 
1. Arvid Karlsson 146 p 
2. Acke Albrektson 123 p 
2. Peter Dentz 123 p 
3. Patrik Rickard 100 p 
4. Michael Hammarlund 68 p 
5. Bo Johnsson 59 p 
6. Andreas Rosenberg 46 p 
7. Simon Deblond 42 p 
8. Elis Karlsson 16 p 
 
ÅretsÊstörstaÊfisk 
Bo Johnsson Abborre 1910 g 119 % 
 
ÅretsÊstörstaÊflugfångadeÊfisk 
Michael Hammarlund Regnbåge 5410 g 90 % 
 
ÅretsÊstörstaÊfiskÊjuniorer 
Acke Albrektson Abborre 1615 g 101 % 
 

Medaljörerna vid KM i horngäddefiske. 
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SportfiskeklubbenÊSpinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊMalmö 
 
 
Bankgiro:Ê5936-8480Ê 
Swish:Ê123Ê274Ê14Ê78 
TelefonÊSallerupsdammen:Ê040-49Ê40Ê90 
Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 
e-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 
 
TelefonlistaÊstyrelsen 
 
Ordförande Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Vice ordförande Niels Nielsen 073-783 57 53  
Kassör Göran Brandt  076-821 06 38   
Sekreterare Andreas Rosenberg 070-775 43 16  
Ledamot Robert Håkansson 070-426 62 03Ê  
Ledamot Lars Kristensen 070-714 72 02  
Ledamot Tore Nilsson 070-884 04 51 
Suppleant Inge Ahlberg 070-847 03 74  
Suppleant Michel Gillis 073-399 25 52  
Hederssuppleant Bengt Larsson  070-309 51 57 
  
Aktivitetsansvariga 
 
Veteranerna Niels Nielsen  073-783 57 53  
Sallerupsdammen, anläggning  Tore Nilsson 070- 884 04 51 
 Robert Håkansson 070-426 62 03  
Sallerupsdammen, verksamhet Inge Ahlberg 070-847 03 74  
 Göran Brandt  076-821 06 38  
IT och hemsida Mohamed Zrewill 076-345 28 78 
Tävling & Utfärd Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Ungdomar Andreas Rosenberg 070-775 43 16  
Spinn- och flugfiske Lars Kristensen 070-714 72 02 
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SALLERUPSDAMMARNA 

MalmösÊnärmasteÊfiskevattenÊmedÊregnbågslax. 

SallerupsdammarnaÊägsÊavÊMalmöÊStadÊochÊarrenderasÊavÊSportfiskeklub-
benÊSpinnaren. 
FörÊallaÊiÊMalmöÊmedÊomnejdÊärÊSallerupsdammarnaÊdetÊojämförligtÊlättasteÊ
tillgängligaÊregnbågsfiskevattnetÊförÊallaÊfiskeintresserade.Ê 
ViÊharÊöppetÊallaÊdagarÊomÊåret.ÊStängningÊkanÊförekommaÊvidÊdammarnaÊ
p.g.a.ÊunderhållsarbetenÊochÊvidÊisÊpåÊvattnet. 
HarÊDuÊingenÊfiskeutrustningÊgårÊdetÊattÊhyraÊpåÊplatsÊnärÊsäljbodenÊärÊbe-
mannad. 
SallerupsdammarnaÊbestårÊavÊenÊstörreÊdammÊförÊbådeÊflug-ÊochÊspinnfiskeÊ
ochÊenÊliteÊmindreÊförÊendastÊflugfiske.ÊFiskÊlevererasÊfrånÊfiskodlareÊiÊSkåneÊ
ochÊSmåland. 

IÊdammÊ1Ê 
· FårÊDuÊanvändaÊallaÊtyperÊavÊdragÊochÊjiggÊmedÊenÊkrokÊ 
· (3-krokÊellerÊenkelkrok) 
· EnÊflugaÊmedÊenkelkrok,ÊfiskadÊmedÊflugspöÊellerÊspinnspö 
IÊdammÊ2Ê 
· FårÊDuÊendastÊanvändaÊflugspö. 

DuÊfårÊinte: 
· BörjaÊfiskaÊinnanÊDuÊköptÊfiskekort 
· FortsättaÊfiskaÊnärÊDuÊfåttÊtillåtetÊantalÊfiskÊsomÊdittÊfiskekortÊtillåter 
· SättaÊtillbakaÊkrokadÊfiskÊiÊdammÊ1 
· MetaÊellerÊanvändaÊnågonÊformÊavÊagn. 
· AnvändaÊflötenÊellerÊnågonÊformÊavÊflötesliknandeÊtyngdÊtypÊBombarda 
· AnvändaÊnågonÊupphängare 
· StällaÊellerÊläggaÊifrånÊdigÊspöetÊefterÊutkast,ÊochÊdetÊgällerÊbådeÊflug-

spöÊochÊspinnspö 

FöljerÊDuÊdessaÊenklaÊreglerÊkanÊDuÊfortsättaÊfiskaÊtillsÊtidenÊpåÊdittÊfis-
kekortÊärÊslut,ÊellerÊtillsÊdammenÊstänger.ÊÖppettiderÊfinnsÊpåÊP-
platsensÊanslagstavlorÊochÊSFKÊSpinnarensÊhemsida. 

SportfiskeklubbenÊSpinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊÊÊMALMÖ  

Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 
E-post:ÊÊÊÊstyrelsen@sfkspinnaren.se 
Sallerupsdammen:Ê040-49Ê40Ê90 


